PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO CHITÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 7938/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE SUBSTITUIÇÃO DA
CAÇAMBA DE LIXO NA RUA TIMÓTEO
CALDARA, Nº 255 C, BELA VISTA,
ITAMARATI.

O vereador MARCELO CHITÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade substituição da caçamba de
lixo na Rua Timóteo Caldara, nº 255 C, Bela Vista, Itamarati.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário devido a caçamba de lixo está em péssimo estado de conservação.

Sendo fundamental a sua troca para melhor auxiliar os colaboradores no manuseio e
transporte do material.

Sala das Sessões, 13 de Setembro de 2021

MARCELO CHITÃO

Vereador

Data do documento: 13/09/2021 - 09:47:08 Data do Processo: 13/09/2021 - 12:25:4
Processo: 7938/202